

	Skip to content
	

		
	
		        
            
                
                    
                                 					
							
		


                  
                [image: psychologický prostor]                        psychologický prostor

                            

                     
                
                    Newsletter                
            

        
                    

                

            

            
                
                    
                                
            
                
                    
                    
                    
                

                Menu
            	Domů
	Knížky a materiály
	Kurzy a semináře
	Psychotesty
	Videa
	Články
	Služby
	Kontakt


        
                  
                
                    
                
                
                    
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
                

            

                    
                
            

                            

                

            

        

        	
	
	        
            
                
                                    
                    [image: ]
                

                            

            

        

        					
												
							
								
								
										

	Štítky
chování
deprese
dovolená
dítě
dýchání
e-book
experiment
filozofie
KBT
komunikace
mikrobiota
myšlení
nadváha
nespavost
neuróza
návštěvy
online kurzy
online psychotest
osobnost
oxytocin
pohoda
pro náročnější
práce
psychické poruchy
psychologie
psychotest
přijímačky
relaxace
schopnosti
sebevědomí
semináře
silné stránky
spánek
stres
studium psychologie
terapie
test
video
volný čas
vztahy
vánoce
výchova
zdraví
úklid
úzkost

									

									
																				
											
	
		Pokud vás zajímá psychologie a lidská psychika…
	

				
				[image: ]			

		
	
		Aktuální online kurzy:

Hluboké příčiny mezilidských konfliktů

Březen 2024, přihlašování otevřeno:

[image: ]

A pokud Vás tedy zajímá psychologie a psychika …

Tak je PSYX místo právě pro vás!

:: Prohlédněte si videa, přečtěte články, stahujte e-booky, pojďte do kurzu, komunikujte.

:: A přihlaste si ✉️ ZASÍLÁNÍ BEZPLATNÉHO PSYCHOLOGICKÉHO ZPRAVODAJE ✉️ na Váš e-mail

[image: ]VIDEA

:: Emoční únos – Proč se přestáváme ovládat a jak mít svoje emoce víc pod kontrolou

:: Strava a psychika – Jak cukr, tuky, maso, vejce, čokoláda aj. působí na psychiku

:: 10 na 90– Metoda proti prokrastinaci

:: Léčba deprese– Klasické i méně známé metody, jak léčit depresi

:: Další videa

[image: ]E-BOOKY KE STAŽENÍ

:: Doktor mozek – Jak funguje chemie v lidském mozku a jak ji ovlivnit

:: Co to s ní(m) je? – Srozumitelné informace o nejčastějších dětských psychických poruchách a potížích

:: Lepší pocit ze života – Kde v sobě hledat radost a psychickou odolnost

:: Další e-booky a materiály

[image: ]ONLINE PSYCHOTESTY

Chcete si otestovat sebe – své duševní zdraví, svou osobnosti, paměť, své silné stránky, EQ a další aspekty? Podívejte se na přehled online psychologických testů. Pro podnikatele jsou zde testy pro zaměstnance a uchazeče.

[image: ]SEMINÁŘE, PŘEDNÁŠKY, BESEDY

Hlavní témata: Lidské emoce, Psychosomatika a relaxace, Psychické poruchy dospělých, Stres, Motivace a Psychická odolnost. Pro zvídavé publikum také přednášky z obecné a sociální psychologie.

Můžeme se setkat naživo (což je vždycky lepší) i online (což má ovšem taky své přednosti). Přehled seminářů

[image: ]ČLÁNKY

Můžete se začíst do článků z různých oblastí psychologie.

Kdo se o PSYX stará?

Psycholožka Michaela Peterková. Informace o mně najdete tady.

Pár slov o psychologii

Proč se často chováme jinak o samotě a jinak mezi lidmi? Co způsobuje, že někteří lidé jsou snadno ovlivnitelní ostatními? Má v této souvislosti význam zajímat se o jejich výchovu v dětství? …

Jaké podmínky vytvořit zaměstnancům, aby pracovali co neefektivněji? Je pro ně nejdůležitější mzda nebo jsou ve hře i jiné faktory? Ovlivňuje jejich výkon úroveň hluku a osvětlení? …

Jak zjistit důležité povahové rysy člověka? A jak posoudit jeho psychické zdraví? Jak lze, kromě léků, člověku pomoci k pohodě a spokojenosti?

Na tyto a nekonečnou řadu dalších otázek se snaží nalézt kvalifikované odpovědi věda zvaná psychologie. Nad otázkami duše trávili lidé mnoho času odjakživa, ale jako samostatná vědní disciplína se psychologie objevila teprve koncem 19. století.

Psychologie se zabývá prožíváním (tedy vnitřními procesy) a chováním (což je projev vnitřních procesů navenek).

Mnozí lidé mají tendenci ztotožňovat psychologii s poradenstvím a terapií. Je pravda, že práce na duševním zdraví a pohodě člověka, tedy psychologické poradenství a psychoterapie, jsou důležitými oblastmi, ale psychologie zasahuje i do mnohých jiných oblastí: máme dopravní psychologii, školní psychologii, psychologii práce, kontroverzní psychologii reklamy a prodeje, soudní psychologii nebo psychodiagnostiku.

Tady najdete e-booky, psychotesty, semináře, videa, poslechy a texty, které mají za cíl udělat Váš život aspoň malinko lepším – nějakou novou informací, radostí z poznávání nebo díky úsměvu.

Ať se vám na stránkách PSYX líbí, ať se sem rádi vracíte!

Semináře, přednášky a besedy – živě nebo online

Články z oblasti psychologie

Videa

Online psychologické programy pro duševní zdraví

Psychologické testy

Tištěné knihy a e-booky

	


	
										

									

									
										

	
Užitečné info do mailu:


[image: ]
	KNÍŽKY A INFOMATERIÁLY
	PSYCHOTESTY
	KURZY A SEMINÁŘE
	ČLÁNKY Z PSYCHOLOGIE
	VIDEA
	MICHAELA PETERKOVÁ – KDO TO?
	SLUŽBY PRO VÁS
	KONTAKT


									

								

							

						
					

				            
                
                    
                        
                
                Co dál?
            

        
                            
                        
                            
                                [image: ]                            
                            	O studiu psychologie

                        
                        
                            Spánek z hlediska neurofyziologie

                            
                                 Michaela Peterková                                10 roky ago6 roky ago                                                            

                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: ]                            
                            	Knížky a infomateriály

                        
                        
                            Kurz dobré nálady (knížka)

                            
                                 Michaela Peterková                                8 roky ago6 roky ago                                                            

                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: ]                            
                            	Psychologie - články
	Zajímavosti z psychologie

                        
                        
                            Do deprese a zase ven (skutečný příběh)

                            
                                 Michaela Peterková                                9 roky ago6 roky ago                                                            

                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: ]                            
                            	Duševní pohoda
	Online psychotesty

                        
                        
                            Jaké máte nastavení mysli – MINDSET? Online test

                            
                                 Michaela Peterková                                9 roky ago3 roky ago                                                            

                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: ]                            
                            	Online psychotesty

                        
                        
                            Testy paměti a IQ v akci

                            
                                 Michaela Peterková                                10 roky ago6 roky ago                                                            

                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: ]                            
                            	Psychologie - články
	Zajímavosti z psychologie

                        
                        
                            Nevíte o sobě všechno… Ale druzí možná ano

                            
                                 Michaela Peterková                                8 roky ago6 roky ago                                                            

                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: ]                            
                            	Zajímavosti z psychologie

                        
                        
                            Ublížíte na povel?

                            
                                 Michaela Peterková                                10 roky ago6 roky ago                                                            

                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: ]                            
                            	Psychologie - články

                        
                        
                            Jak využít pocity viny

                            
                                 Michaela Peterková                                5 roky ago                                                            

                        

                    
                    


                    

                

            
        	
		        
            
                
                                
                
© PhDr. Michaela Peterková 2008 - 20++. Všechna práva vyhrazena. Jakékoli kopírování, šíření, vkládání do jiných webových stránek obsahu nebo jeho části není bez výslovného souhlasu autora povoleno. Respektujte autorská práva – za vším je nějaká práce. Je úplně zbytečné, když se týž text vyskytuje na více místech na internetu - když chcete někoho upozornit na tento web, vložte k sobě odkaz se stručným popisem. Provozovatel vyvíjí přiměřené úsilí k tomu, aby na webu byly zveřejněny přesné a aktuální informace, ovšem veškeré materiály a informace na tomto webu jsou poskytovány "tak, jak jsou". Provozovatel tak nenese zodpovědnost za případné škody způsobené užíváním webu a informací na něm dostupných. Kontakt | Ochrana osobních údajů a podmínky užití Doporučujeme partnerské weby: Online psychotesty osobnosti | Kurz pozitivní psychologie | Psychologie | Jak přestat kouřit | Michaela Peterková - blog | Test paměti a IQ v akci | Web o depresi | Syndrom vyhoření | Psychologie sebevraždy | Schizofrenie | Relaxace a meditace | Psychotesty řidičů | Psychotesty k policii | Nevěra | Spánek a nespavost | Testy a psychotesty | Florbal Jaroměř | Seznam psychologů, poraden, psychiatrů aj. | Test partnerského vztahu | Jak se zbavit úzkosti a deprese | Kurzy psychologie online | Psychoterapie | Přijímačky na psychologii | Online testy osobnosti | Psychologické testy pro firmy a personalisty | Sebevědomí - sebedůvěra | Neurol, anxiolytika – léky proti úzkosti | Xanax – léčba úzkosti, závislost | Lexaurin – léčba úzkosti, bromazepam | Hypnogen – léčba nespavosti, poruchy spánku | Cipralex – léčba deprese, úzkosti, SSRI antidepresiva |  Proudly powered by WordPress

            

                        

            

        

                
            
                
                             
              
            Newsmatic - News WordPress Theme 2024.				Powered By BlazeThemes.        

              

                      

            

        

        	
	        
                            
                    

    










